P. Grochowski Quietatur

Comparens personaliter coram officio iuris presentibus testibus
Capitaniisq; Preyskierib; Grossis Alexander Symoniecius Cladifer
Fons Helveticus sanctus mente et corpore ex ea aetateq; Debilis vobis
Iuridictionisq; suis quibusq; propriis et competenter reedendo
Presenti vero testibus sagittal Preyskierii fundoni quod actum hunc
attract se cum Recibus re boni suorum omnibus totali et gloriari
incorporando atq; subiugendo palam libere publice ac per expersum
reconviuit. Quia ipse Perillus et Admodum Radu Georgius
a Grochowie Grochowski Decanum Preyskierii Canonium Galo-
vensem et ipsius posteri de Summa Mille Ducentorum floriorum
polonicarum ex Summa Originali Regni Vatis Millium floriorum
polonicarum contracte certo inter se recognoscunt et eadem
Perillus et Admodum Radu Georgius Grochowski Decan.
Preyskierii ab altera partibus rite certam verum et condicione
ibidem contentam conscripti et recti operi q; dantur sub actu Feris
Sexto post Dominicam. Etare Quadragesimales prout anno
presenti cum Interpositione Danicorum Territoriorum laborat sibi Re-
cognoscunt ad solendum affectu proceriori tunc de conditione
q; de praecitab; ad summam supradictam levata mille ducentorum
floriorum polos de se tantum modo referend; quietatemq; libe-
rum et absolutum regibus pronuntiat sibi et suis posteris ob
obstat summa Supradicta mille ducentorum floriorum polos per
solutorien perpetuum imponendo silentium. Salve nichil nunc
codensu memorato contracta quo ad summam restarem et si
as condicione q; dantur affectu q; dantur inscriptione laboratori
sibi Recognit plena nobore recognoscunt.

Jaworska Abrenuntiat.

Comparere personaliter coram officio iuris presentibus testibus
Capitaniisq; Preyskierib; Nobis Magnis Huiusmodi olim Nobis
Pecdoni Huiusmodi cum Nobis Anna Jaworska procreata filia Nobis
vero Hesdy Jaworski fons legitima cum eiusdem Marte sui a Peter
trippiana mente et corpore ex ea aetateq; Debilis Iuribus iudeo retrorsisq;
suis quibusq; propriis et competenter reedendo Prateni vero possit.
Qamli Preyskierii contractu quod ad actum sive attract se cum
Recibus re boni sui quibusq; omnibus totali et gloriari incorporando
Huiusmodi iuris contracta recognoscenda fons est atque